ne vėliau kaip per 1 dieną po to, kai Vykdytojas atlieka darbus, pasirašyti 

Paslaugos perdavimo-priėmimo aktą. 

IV SKYRIUS 

ATLYGIS IR JO IŠMOKĖJIMO TVARKA 

12. Už suteiktą Paslaugą, numatytą Sutarties 1 punkte, Užsakovas įsipareigoja 

sumokėti Vykdytojui 1800,00 Eur (vieno tūkstančio aštuonių šimtų eurų) atlygį. 

13.  Atlygis išmokamas Vykdytojui per 10 darbo dienų nuo sąskaitos faktūros 

išrašymo dienos.  

14. Atlygį Užsakovas perveda į Vykdytojo banko sąskaitą, nurodytą sutarties 

Vykdytojo rekvizituose. 

V SKYRIUS 

ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ IR GINČŲ SPRENDIMO TVARKA